合 同

依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民典

法》的相关规定，在华睿诚项目管理有限公司组织下经 2025年12

月4日，就 大荔县同州新区学校及城郊中学设施设备采购项目采购

包2 完成公开招标，大荔县教育体育局 （以下简称“买方”）确定

中移系统集成有限公司（以下简称“卖方”）为本项目的成交单位。

依据《中华人民共和国民典法》和《中华人民共和国政府采购

法》，经双方协商，于2025年12月12日按下述条款和条件签署本合

同。

1、合同总价：肆佰柒拾陆万伍仟伍佰柒拾柒元整（￥：

4765577.00 元）

2、合同总价包括：设备费、税金、运杂费、安装调试费及其它

相关的费用。

3、合同总价签订后，不受市场价变化的影响。

本合同在此声明如下：

1.本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。

2.下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：

1）合同条款

2）合同条款附件

附件 1—货物技术规格、参数与要求

附件 2—售后服务承诺

3）成交通知书

4）招标文件

5）投标文件

3.考虑到买方将按照本合同向卖方支付货款，卖方在此保证全

部按照合同的规定向买方提供货物和服务，并修补缺陷。

[...]

1 礼堂椅 柯创 8030 安吉 安吉柯创家具厂 套 536 918 492048 13%

2 条桌 兴向上 XXS-016 西安 西安向上教学设备有限公司 套 22 875 19250 13%

3 主席台桌 兴向上 XXS-017 西安 西安向上教学设备有限公司 套 6 1945 11670 13%

4 主席台椅 兴向上 XXS-018 西安 西安向上教学设备有限公司 套 12 1430 17160 13%

5 演讲台 兴向上 XXS-019 西安 西安向上教学设备有限公司 套 1 2650 2650 13%

合计 大写：肆佰柒拾陆万伍仟伍佰柒拾柒元整 小写：4765577.00 元

备注 保留小数点后两位。

- 20 -

附件 2：

（一）售后服务承诺

1、质保期为 36 个月。自设备安装调试并经整体验收合格之日

起算。

2、在质保期内，如发生产品出厂时存在的质量问题，卖方无偿

承担故障维修，零配件和维护保养的义务。卖方提供 7×24 小时热

线咨询、技术支持服务及现场维修服务等多种技术咨询和故障保修

服务。若设备发生故障，在通知卖方后，通常情况下，会在一个工

作日（2 小时）内给予答复或解决；卖方会在 2 小时内派出售后工

程师进行上门修理，并承担对此产生的费用。